
 

 
Чернівецька міська рада 

Управління освіти Чернівецької міської ради 

КОРОВІЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(Коровійський ліцей) 
вул.Шкільна,1-А, с.Коровія, Чернівецький район, Чернівецька область, 60410, тел./факс: +38(03734) 36298, 

 ел.адреса: cvlyceumkoroviya@gmail.com , сайт: https://koroviya.com/  , код згідно з ЄДРПОУ 22849799  
 

Н А К А З 

14.10.2024 с.Коровія Чернівецького 

району Чернівецької області 

                     №_120_/АГ 

           

Про внесення змін та доповнень до наказу по закладу  

від 04.10.2024 р. №120/АГ «Про затвердження алгоритму роботи 

Коровійського ліцею у період тривалих  

відключень електроенергії (можливого блекауту)» 

 

На виконання наказу управління освіти Чернівецької міської ради від 

09.10.2024 р. №262 « Про внесення змін до наказу управління освіти від 

03.10.2024 р. №258 «Про затвердження алгоритму роботи закладів освіти 

Чернівецької міської територіальної громади у період тривалих відключень 

електроенергії (можливого блекауту)»», у зв’язку з низьким рівнем 

забезпечення паливно-мастильними матеріалами для безперебійного 

живлення генераторів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до алгоритм роботи закладу у період тривалих відключень 

електроенергії (можливого блекауту), затвердженого пунктом 1 наказу по 

закладу від 04.10.2024 р. №120/АГ, виклавши його в новій редакції  

(додається). 

2. Класним керівникам 1-11 кл.:  

2.1. Розмістити інформацію щодо роботи Коровійського ліцею під час 

тривалих відключень електроенергії в чатах класів та ознайомити 

батьків (до 18.10.2024 р.). 

3. Пункт 3.2 наказу №120/АГ від 04.10.2024 – виключити. 

Проінформувати батьків учнів, які харчувалися в закладі на платній 

основі, що у період блекауту, саме батьки повинні забезпечити дітей 

харчуванням (сухий пайок). 

4. У пункті 5.3. внести зміни, доповнивши його після слів «забезпечити їх 

постійну готовність до використання в разі виникнення потреби» словами 

«(не менше, ніж на 1 день роботи)».  

mailto:cvlyceumkoroviya@gmail.com
https://koroviya.com/


 

5. Секретарю Карчі Маргаліні розмістити наказ з алгоритмом на сайті 

закладу в розділі «Безпека закладу» для загального ознайомлення, а також 

в месенджер-групу «НАШ КОЛЕКТИВ» (до 15.10.2024 р.). 

6. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Коровійського ліцею    Ольга ЛУПУЛЯК 

 

Ознайомлено       Маргаліна КАРЧА 

Олена ФЛЮНДРА 

Лілія БІЛИК 

Мар’яна ОЛЕЙНИК 

Марія КРЕЦУ 

Оксана УСАТА 

Людмила СПІЖАВКА 

Марія КОЧА 

Альона ПОВАР 

Тетяна ДЕЛІЦОЙ 

Христина МИТРИК 

Оксана ОСТАФІЙЧУК 

Ольга ПАЛАГНЮК  

Мар'яна ПРОСТЕБІ 

Галина НІМІЖАН 

Анжеліка ЛЯЩУК 

Аліна МУНТЯН 

Світлана ГЕРМАН 

Ольга ПРОДАНЧУК 

Ольга МОСКАЛЮК 

Оксана ЧИМЧИНСЬКА 

Валентина ЧОБАН 

Іванна НІТУШКА 

Костянтин СКУТАР 

Анастасія ПЕНТЕЛЕЙЧУК 

 

 

  



 

Додаток  до наказу по Коровійському 

ліцею №120/АГ від 04.10.2024 р. (зі 

змінами, внесеними наказом  

 №129 /АГ від  14.10.2024 р.) 

  

ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Директор Коровійського ліцею 

Ольга ЛУПУЛЯК 

 

АЛГОРИТМ РОБОТИ 

Коровійського ліцею у період тривалих відключень електроенергії  

(можливого блекауту) 

 

Вихідні умови: повна відсутність мобільного зв'язку (стаціонарний 

телефонний зв’язок у закладі наразі відсутній).  

 

1. Директор ліцею при виникненні блекауту негайно активує роботу 

оперативної групи реагування, здійснює координацію та контроль за 

діяльністю членів групи та працівниками. 

 

2. За умови настання повного блекауту кожен працівник закладу 

зобов’язаний вранці прибути на своє робоче місце (згідно Правил 

внутрішнього трудового розпорядку).  

 

3. Працівники, які проживають поблизу закладу освіти (в пішій доступності), 

приступають до роботи першочергово, за необхідності, замінюючи 

працівників, які проживають віддалено.  

4. Заступник директора з навчально-виховної роботи оперативно вносить  

 

5. У перший день блекауту заклад продовжує свою роботу (освітній процес) 

за очною формою навчання.  

5.1. За розпорядженням директора можливе корегування режиму роботи 

(тривалість занять), з урахуванням необхідності їх повного 

завершення до настання сутінків. 

 

6. На час блекауту, який триватиме більше 1-го дня, у зв’язку з неможливістю 

дотримання температурного режиму в приміщеннях класів/кабінетів 

призупиняється робота закладу і оголошується початок канікул для 

учнів (з подальшою зміною структури навчального року – після 

відновлення електропостачання). 

6.1. Під час блекауту всім педагогічним працівникам організовувати 

роботу: працювати наждсамоосвітою, проходити курси підвищення 

кваліфікації, створювати дидактичні матеріали тощо. 

 


